COMPAÑÍA DE TRASPORTES EN TAXIS VALLE DE LOS NEVADOS

Guano, 13 de Abril del 2010

Señora

Gladys Leonor Tierra Lema Presente.-

Por medio de la presente tengo a bien comunicarte a usted, que la Junta General Ordinaria de accionistas celebrada el día 30 de Marzo del 2010, tuvo el acierto de elegir a usted, para que desempeñe el cargo de GERENTA GENERAL, de la COMPAÑÍA DE TRASPORTES EN TAXIS "VALLE DE LOS NEVADOS S.A", por el periodo de dos años, según el articulo numero VEINTE del estatuto de la compañía.

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo veinte del estatuto social usted tendrá la representación legal, judicial, y extra judicial de la compañía y las demás funciones señaladas en la Ley y el Estatuto.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo veinte del estatuto social de la compañía.

Atentamente,

C.C: 060073724-1

Presidente

ACEPTACION.- Agradezco y acepto el nombramiento de Gerenta general de la compañía de Trasportes en Taxis "VALLE DE LOS NEVADOS S.A." Guano, 13 de abril del 2010.

Gladys Leonor Tierra Lema

C.C: 060230988-2

Nacionalidad Ecuatoriana.

Compañía de Trasportes en taxis "Valle de los Nevados S.A." Se constituyo mediante escritura publica de fecha 08 de Mayo del 2003, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Guano, ante el señor Doctor Antonio Granda. Fue aprobada mediante Resolución Nº RO-ADM-03087 DEL 26 DE Marzo del 2003, emitido por la Superintendencia de Compañías sede en Ambato, y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guano el 26 de junio del 2003 bajo el numero 16 y anotado al libro Repertorio con el Nº 1090.

A Propiedad del Cantón GUANO

avalos S/N y Colon

Número de Repertorio:

2010 - 1303

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN GUANO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinte de Abril de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 37 a 37 con el número de inscripción 37 celebrado entre: ([TIERRA LEMA GLADYS LEONOR en calidad de GERENTE GENERAL] [COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS VALLE DE LOS NEVADOS S.A. en calidad de COMPAÑIA]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución N° [Protocolitación de fecha [Diecinueve de Abril de Dos Mil Diez].

Dr. Edgar Herrera B. Dr. Edgar Herrera Guano - Ecuad Registrador de la Propiedad